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O KTÓRYCH MOWA ART. 14 UST 1I 2 USTAWY z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.

O DZ!AŁALNOŚCI POŻYTKU PUBUCZNEGO i O WOLONTARIACIE (DZ. U. z 2016 R.

POZ. 239 i 395)

POUCZENIE cc do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych pniach, zgodnie z insirukcjami umieszczonymi przy poszczególnych

po!ach lub w pnvpisacb.

W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać "nie dotyczy" iub przekreéiic’ pole.

Zaznaczenie "*" np' "Krajowym Rejestrze sądowvm'lwłaściwą ewidencją” uznaua że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź.ppozostawlając prawidłową. Przykład: "Krajowym Rejestrem Sąduwym'lwłaśrr'n:vą-cwłdencjfS

i. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
 

1. Organ a_dmlplstracjl publiczne], do którego PrezydenI Miasta Lublin

 

 

 

 

adręspwana Jest oferta

2. Rodza) Iadania publicznego” , 163) kultura ‘I sztuka

3. Ty . ' ' › Miasto kulturv
„. Gra pla nsmwa UNXWERSYTET NIEPODLEGLY

4. Vermin rgaiIzggji zadania pubiinnega Data › 20180146 Data 2018-05-30
, rozpoczęcna zakończenia     

II. Dane oferenta (-téw)
 

1. Nazwa olarenta(-(ów),numer w _Kfajawym Rejestrze Sądowym I›ub innej ewidencjl adressledziby iubadresdo ,
korespondencji . ‘ '
 

Nazwa: Fundaqa Rozwoju Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła Ii, Numer Krs: 0000085223, Kod pocztowy:

20.950, poczta: Lublin, Mlemawość: Lublin, Ullca: AL Raclawitkle ”Adres do korespondensji jest taki sam lak adres
aferenza

 

2. inne dadalkowe'dane kontaktuwe, w tvI'n dam: osób Dane kontaktowe:
upuwaźnlunych dn skladania wlaśnleń dotyczących ofery Adres Email; I Numer telefonu:
[nv numer.:talclgnu «fre! pumy ciekuaninnu), numnI Iaksu)

Dane osób upoważnionych:

imię i nazwisko: Renata Hurbaczewska. Adres Email:
,TeI.

 

    
, ane kuntaktangednustkl organizacvjnei bezpuSrednlu wykonuiącel zadania publlcżne, oictérym

mowa w ofercle (naléiy wypctnie leiuh "dame ma byc Inlilowane pun uddxlnl wrcnowv piicówkę lubmru Indnusxię nrzanlnan elmnu)
 

nie dotyczy   
wniunk wygenuawann w thum're nilka: pl , wm! kvnuolnu: TNI-SIZSJISJ, num" pmiukm: lW/MH/Wls

Sttona: l



 

44 Frzedmiót działalnośc) puiytku publicznego
 

a) dnałalność nłeodplatna pozytku publicznagn
91.331 Materialne wspieranie rozwoju Katolickiego Uniwersytetu Lubelsklegu uraz jego przedsięwzięć w zakresie badań

naukowych, kształcenia iwychuwania młodzieży.

Upuwszechnianle wiedzy o roli, naukowym durobku i znaczen'ru Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego dla kultury

chrześcijańskie] w Polsce i w s'wlecle.
 

b) dzlalalność odpłatna pużytku publicznego

Oferent nie prowadzi dzialalności odplatne) pożytku pubiicznego.    
HI. Informacja o sposobie reprezentacji oferenta (-to’w)

wobec organu administracji publicznej, w tym imiona

i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania

oferenta(-tów) wobec organu administracji publicznej wraz

z przytoczeniem podstawy prawnej”
 

Piotr Taracha,
Renata Horbaczewska,

Na pudstawłe paragrafu 11 ust, 1 I Z Smum Fundacjl Rozwoju KUL 

IV. Szczegółowy zakres rzeczowy oraz kalkulacja

przewidywanych kosztów zadania publicznego
 

‘1. Streszczenie zadania publicznego wraz ze wskalanlem mlelsca łego reallzac)!
 

Zglaszane w konkursie zadanie publiczne polega na opracowaniu mechaniki gry,]e] uprawygraflcznej (plansza i karty),

przeprowadzeniu testów wrax : premierową prezentacją oraz pokazami okolicznościowymi związanymi ze lco-lec'lem

Odzyskania niepodlegmści Polsk! Olal xDD-Ieciem utworzen'xa Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II.

Dnia 8 grudnia smar., niespelna miesiąc po symbolicmym odzyskaniu niepodiegłości plZEI Polskę miała miejsce pierwsza

inauguracja roku akademickiego Katolicklego Uniwersvmtu Lubelskiego, którego ladaniem było ksztalcenie kadr dla

odradzające] się Rzeczypospolitej.

Zadania realizowane będzle we współpracy z Katolickim Uniwersytetem Lubelskim Jana Pawła II w Lublinle.

Zadanie wpisuje się w realhację priorytetów: 1) "Edukacja kulturalna i artystycma" oral "Wzmacnianie pozycji Luinna w

Europie i świecie", w szczególności zaś w realizację programów Operacyjnych pn,: "Wydarzenla kulturalne","Ku|m1ai

edukacja" oral ”Lublln -Pamięć Miejsca", 4) włączające mieszkańców Lublina w obchcdy 100-lecka odzyskania

niepodległości przez Potskę, 5) nawiązujące du loo-iecia Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiegolana Pawla n, s:(ategii

Rozwoju Kultury Lublina na lata 2013-2020".
 
 

Z. db'qsłpófrzeb wskazujących na celowość wykonanla nadania publicznego wraz z chbą oraz opisem udbiorgów tegq

zadania ' ' , ' "› ' ' '    

wmmk wvaenelawanew wuumin wm.pl , wmn kunlrolna: ""Jan-1:19). numur prujrklv: mlmxx/zoxs
Strona: 2



 

G(a planszowa Uniwersytet Niepodlegiv ma za zadanie zwiększyć stopień wiedly mieszkańców Polski, Lublina oraz jego

okollc odnośnie tego jak Miasto Lublm oraz Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła ll zapisały się na kartach procesu

odrodzenia polskiej państwowości, jak i roxwoiu niepodległej Polski Lubelski rząd tymczasowy ignacego Daszyńskiego
oraz kadra i studenci KULu mięli udział w walkach o niepodleglos‘d w latach 1918-1921, jak i w woinie ubronnej 15397.
Głównym ceiern gry jest pnvbliżenle wiedzy historyczne] @ plerwsze] lubelskie) uczelni. Kolejnym atutem gry będxie
ukazanie realiów Lubiina : okresu lovlecia międzywajennegc, ukazanie ciekawych historycznie i turystycznie miejsc

Lublina. Kolejnymi celami są: prlvbiiźenie życia studenckiego młodzieży, która ma zamiar studiować oraz podróż

sentymentalna dla wszystkich absolwentów studiów wyższych, szczególnie 135 studentów KUL, którzy w 20181', przyjadą z
różnych slmn świata, Europy i Palski żeby uczestniczyć w zjazdach absolwentów KUL w 100 rucznlcę jego powstania.

Mechanika gry zakłada wzbogacenie rozgrywki u wydarzenia związane z historią KULi Lublina ! okresu przedwojennego

(np. darowlzna hrabiego Moszyńsklegodla Biblloteki Uniwersyteckiej, śnladanła u ks, rektora Radziszewskiego, dzialalność

Eratniej Pomocy, powstanie Fundacji Potuiickiej itp.). Będą one wprowadxane do gry poprzez losowanie tzw. „kart
wydarzeń" po wejściu postaci na określaną lokację, Karty zostaną umieszczona w polach odpowiadających ich knlnrowi

(charakterowi wydarlenia) zlokałlmwanych w centralnej części pianszy „wewnątrz kręgów".

Celem roxgrvwki będxie uzyska nie (w rywalizacji z innymi graczami) jak największej xdubyczv punktowe]. Będzie ona
zaznaczane przy pomocy oddzielnych żewnówi widoczna w przebiegu rozgrywki na pasku punktacji otaczającym calą

piansze wje) zewnętrznej krawędzl.

Projekt zaklada wprowadzenie kliku wątków humorystycznych. które ułatwią odbiór gry, a także pnyczynią się do

ocieplenia wizerunku Uczelni,

Odbiorcami zadania będą uczniowle lubelskich szkół ponadglmnazialnych, a także studenci ! absnlwenci KUL. Bezpłatne
egzemplarze gry dostarczone zostaną do lubelskich Mlejskich, Młodzieżowych i Osiedlowych Domów Kultury dc Miejskiej

Biblioteki Publicznej uraz lubelskich szkół ponadgimnazjalnvch. Będą udostępnione w różnych agendach KUL, np.
biblloteka KUL, barek studencki No [050, hp Najlepsi grane wylypowani przez wskazane jednostkl zaproszę nl witana do
rozgrywek zorganizowanych na terenie KUL. Najlepsi gracze otrzymam nagrody rzecmwe. Udzial w rozgwwkachjesi

calkuwicie bezpłatny.

Szamnkowo projekt obejmie minimum 8000 graczy aktywnych oraz 2000 biernych udhiorców.

Po zakończeniu ! rozllczeniu zadania Fundacja Rozwoju KUL planuje dodruk gry planszowe) (z własnych środków) oraz je]

popularyzację poprzez sklepy z grami planszuwvml, które zlokalizuwane są na terenie całego kraju. Gra planszowa będzie

mila latem kontynuację i będzie służyła promocji Katolickiego Uniwersytetowi Lubelsklemu Jana Pawla il oraz promocji
Mlasła Lublina. Dlatego też duży nacisk pałożyliśmy na stwarzanie profesmnalne) [ ciekawej koncepcji, mechaniki uraz

grafik] gry, które pcmogą zaliczyć grę planszową "Uniwersytet Niepodlegly" do czołowych i uznanych gier ogótnopolskich.

Gra będzie upowszechniana poprzez organizację turniejów gry ”Uniwersytet Niepodlegly" w )ublleuszowym roku 100~lacia
KUL oraz podczas wszystkich zjazddw absolwentów KUL (zarówno ogólnych jak i Wydziałowych).
 
 

3. Uzésédhlenle poirićby doflnansowanla z dotacji inwestycji zwiąlanych z realizacją zadania publicznego,

w szaggćlności ze wskalanlem, w lakl spcsób przyczyni sIę tu do podwyższenia standardu realizacji zadania”
 

nie dotyczy
 
 

4. Ż'akiśdśnŚ/lt-n'ś) cel (~e) realilacfl zadania publicznego
 

Zadaniem gry płanszowe] "Uniwersytet Nlepodlegiy" jest przypomnienie historil KUL : 20-Iecia międzywojennego,
okoliczności powstania Uniwersytet, jego czołowych wykładowców i najwvbltn'xejszych studentów w priestrzeni

odradzające] się nlepadiegłości Polski, a zwlaszcza Lublina, który bvlijest siedzibą Uniwersytetu.
 
 

S Opls zaklaaanych rexunatów reallzacjl zadanla publicznego (naluiyoplsac'nkhdanzrmkawudani.pnia mouyquumluqiu .
wwm nqpniu maila:]! mum. pnyavni u: do exiąlniqch [qo ::Iu] "
 

W wyniku powsta nia gry planszowe] "Unlwersvte! Niepodlegiy" przewidujemy następujące rezukaty:

~ wzrost wladzy mieszkańców Polski & Lublina na temat historii KUL. jego puwsiania oraz roli w procesie udzyskan‘m
paiskie] państwowości,

- aktywllacja uczniów, nauka historii puprzez rozrywkę,

- popularyzacja edukacyjnych gier pianszowych,

- ukazanie cennych historycznle i turystycznie miejsc Lublina.
 

 

Dodatkowe !nfurmacle dotyczące rexultatów reallzacj! laden): publicznego”
 

   

 

  Zakladane rezultatyzadania _ " - .‘I Planowanyp_qziom psiągniącia . xŚjpusqb monltprdwźńląrez-uhaćó'vił/ -
pubilćznego ' ' , V rawhaléw (wartość docelowa) " źródła informuj! :: cgiągnlęciu

" ' ' ' wskaźnika '

nle dOWf-IY nie downzy nie dotyczy     

wnloatk wvgrnayowanc w xynamh: wllkflcml A suma knnlmlna: Tl'll-ZIZSJBBZ, numb! pro‘cklu: 107/MKl/ZOXB

Strona: 3



 

6. Opis poszczególnych działań w xakresle realizacji zadania publicznego {um muxł być wójnv : mmxnmramum; panama ams
pnwinlęn ywanie llubuvle omuuae‘ mu mum planowanych przy reallnzil mans: publicznego, up. liczb: śwlidnęń ndxlchnych xyaadnlawo, miesięcznie,
Huba edmenaw; przy mmdmanu alerznl runie duknnnć mnw wmnicnl. mm wmm rulunji ndmh pubhunuu)
 

1. Opracowanie koncepcji. mechaniki oral treści kan wydarzeń gry plansmwej "Unlwersvtet Niepodległy ",

W pierwsze] fazie (ealizacjl zadania, w czasie spotkań roboczvch : autorami, zostanie ustalona koncepcja gry oraz nastąpi

podpisanie umów. Planowane są dwa spotkania robocze oraz regularny kontakt 1a pośrednictwem pothy elektroniczne].

2. Przygotowanie rysunków i zdięć, które stauawić będą szatę granuną gry.

Przygotowane prolekmw grancmych kart oraz planszy (nawiązanie do ZO-lecia międzywojennego]. Konsultacje oraz testy

gry w środowisku akademłckim,

3. anrecvzowanie szczegółów dotyclących prac nad powstaniem gry planszowej.
Przeprowadxenie testów 1 doświadczonym! tesuarami gier, którzy zweryfikujq czy gra wymaga wprowadzenia zmian.

Pazwoli to uniknąć ewentualnych mędćw.
Skład graficzny gry (opracowanie instrukcji gry, przygotowanie gry do druku)

4. Prace związane zwydanicm gry

Sklad drukarski gry.
Rozpowszechnianie informacji o grze w mediach regionalnych i krajowych. Umieszczenle inkzrmacli o grze m.in. na

Facebooku oraz na stronie Fundacji oraz KUL.

5, Wydanie gry i razllczenie udania
Wydanie gry. Organizacja otwartego pukazu gry na taverna Katolickiega Uniwersytetu Jana Paw1afl(zakup nagród dla

graczy). W ostatniej fazie reallzac]! zadania zostaną wyplacone hnnorana oraz przygotowane odpowiednie sprawozdanła

oraz rozliczenie oluyma nych środków,
 
 

7. Harmonqgram'na rokzOlE
(nlleźv padać lgrminv gamma: i ukańuunh mslueadlrwzh danna; w urzypadku oferty wspólnui ahnk nazwy dn’almil „amy podle „,qu mmm
mlinuiachu din; qu'ahnle: w prxvmku mime; huby działań Ismieie mozCMalć dndmm kulainyeh wiemy; w pnyg-dku maam lullzuwancgu w «mm
dlumvm nl? laden mk budlemwy nnlciydouuvc :aiączuik m 1.1 do okvlv dla klidego roku omębnlcl
 

-' Nazwa dzlaipnla (w pumeku olmywspélncj
Lp. pny nnzwlcmmm „www.mam. PlanOWanv term‘n reallmll

odnowiadziplnezc n mum": mmm: '

Zakres dzłałanla realizowany przez
podmiot niebędący stroną umowy”

 

1 0pracowan!e koncepcji, mechaniki oraz 0d: 2018-02-16 1. pracownicy na ukowi Pracowni

treści kart wydarzeń gry płanszowej Do: 2018-02-28 Wujskowujistorycmei Instytutu

"Uniwersytet Niepodłegiy ". Hisxor‘rl KUL,
2.firmas'wiadc1qca usługi graficzne,
3. wnlontariusze ~ pomoc w

koordynacji działań podczas
przygotowania do realilacji zadania w

ramach umowy wolontariackłej.

Z ,'- Przvgotnwanle rvsunkdw | zdjęć, które 0d: 2018-03-01 1. Rysuwnik, umcwa zlecenie/faklura,

Stanowić będą szatę graficzną gry. Do: 2018-03-31 2. wolontariusze » pomoc w

koordynacji dzlalań podczas
przygotuwanh do realizacji zadania w

ramach umowy wulomarlacklej.

 

 

3 Ooprecyzowanie szczegółów Od: 2018-04-01 L umowy zlecenia z testerami gier,

dolyclących prac nad powstaniem gyy Du: 2018-04—30 2, sklad graficzny, umowa zlecenie,
. planszowej. & wolontariusze - pomuc w

koordynacji dzlalań podczas
przygotowania do realizacji zadania w

ramach umuwy wolontarlackiaj.

 

 

4 .' ' Prace związane l wydaniem gry Od: 2018-05-01 1. firma drukarska; oferta ~

' Do: 2013-05-31 zamówienie,

Z. wolantariusze « pomoc w

koordynacji działań podczas realizacji
zadania (opieka nad gośćmł, artystami
etc.) \v ramach umow wnlontariackiej.

 

 

5 Wydanie grvi rozliczenie zadania Od: 2018-06-01 1. oplata za reahzację wvdania gry oraz

Do: 2018-05-30 puzostale rozliczenia,

2. zakup nagród (rozgrywka).     
 

wnłoxek munmwanu w svxwmiewm :11] mm lcnuulna: 7I1l-h19›7u93. mmm woman: mumu/zma
Strana: 4
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9, Przewidywane źródła fInansawanla zadania pubIIcmega

Lp. Nazwa źródła Wartość

1 ' 53 000.00 zI

z s 500,00 :|

' 2.1 ' ' Śfodiśl IlnarIsaLve Mashed] 5 500.00 II

2.2 ~ Swiadcxenla płenjęźneod odbiorcówzadania 0.00 1‘
publiunego‘“ ›

72.3 " Środki finansowe z Inrgych źródei publicmychm "' 0.00 zl

Nazwa(-wv) arśanut-nów) administracji publicznei

lub JednostkiI—~mk) sektora finansów publicznych,
którybra, ~m) przekazana, v)Iubprzekaźel-żą) s'rode

„ finansowe):

nle dotyczy

2.4 f Pozóstalem o.oo lI

Wkłąą osobowy] wklad meczowy ogółem: 7 000.00 zł
1mm isumuwat imam” Iininsow: wymieniona w pkl 31 x 2.2)

_ 31 ' Wkład osobowy 7 000.00 zI

3.2 Wkład rzeczowy”, 0,90 zI

dela! kwqty dutagjl w całkowitych kosztach zadanIa 30,92 %
' 'a

IaIInnych śrddkówflpąnsowvch w”stosunku do › 10.33 %
ymanej kwoty.dotacji!" '

6 UdiIaI wkładu osbbovyego l wkładu neczawegqw SmSUnku 13.21 %
do omymane] kwoty dotacfl‘”    

wmmek wygenerowano w :ynemxw wmn: pl , wm: kurwami: muau-hsL numer malemu: 107/Mn/1m
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10Informacja u zamhrźe„odpłatnego wykonania zadanla (mun omen (cinnzwwqe (qlvwhlcnnlelwhdueń nlvnlężnvch ud odbmrcew
mm:mmhplsaé, (iu: będą wmnn wbmanil łychświadueń, [aka będzie wvxukość świadcnma punieglann pd:: pajndynunga „amm;umhk;mm
((cm wmaśe maanam
 

nie dotyczy
 

 

11, Zasoby kadrowe prxewidywżne do xaangśłcwanła przy realizacji zadania publlcznego (Nalclv nplsaékwallfikaq‘! uxfib uuleh
spusóh mn'gęiowanh w realizm: Douquólnvch mmm, : uwzględnlenlcm woluuuńww om cxlunków smwmvmń świadcucycn wizę xpumxnlu)
 

w organizacji pnedslęwzięcia zostaną zaangażowani pracuwnlcy Fundacjl Rozwoju KUL posladający dośwladczenle

opisane w punkcie 15. Wspierani będą przez pracowników naukowych KUL, tj.:

1. , pracuwnika Instytutu Historii KUL,

2. , pracownika Instytutu Muzykologii KUL,

Pracownicv Fundacji kelwoju KUL wspleranl będą również przez innych testerów gier posiadających doświadczenle w

testowaniu minimum 3 gier oraz wolontariuszy.

Przygotowanie adpowiedniegu materialu fotogralicznego wykorzystanego w grze będzie wymagało wspótpracy z ro'inymi
agendami KUL ~ Dzlalem Komunikacji. Muzeum Uniwersyteckim Historii KUL, Archiwum Uniwersyteckim, korporacją

Astrea Lubllnensis, AZS oraz Legią Akademicką.

Pracownicy Fundacji Ruzwoju KUL odpowiadać będą za stronę administracyjno-ksiegowq zadania, pracownicy naukowi

K U L za stronę merytoryczną.

Realizacja zgłaszanego zadania publicznego odbędzie się przy zaangażowaniu pracownlkéw Fundacji Rozwuju KULoraz

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawla II, posiadających odpowiednie kwalifikacje.
 
 

12. Wycena wkładu ośoboWagu przawldzlanego do zaangażowała przy reallzacll ladanla publicznego (Nalely npinć smeh
wyctny wkh du csabuweau", kmmum: xanmicwany pny ruinach zadan): wm : pudamem cm rynkowych, m kxńzynh podmwie jm xuwwvna jego
wartość) '
 

Wkład osobowy przewidziany przy realizacji zadania publicznego wycenia sIę na 7 000 2L

Dwóch wolontariuszy angażować się będzie przy projekcie w ilości 75 godzin, łącznie 150 godzin przy wycenie 20 zI/godz,
 

13. Wkład mączc'wy pnewldzlany do wykonyswnia przy realizacji ladama publicznego (mmv nuczńluwn apmeumy aral
spasm: wyknrzysunia wklldu nuanwep”w fukineię posxczegćlnych dmm‘» are:. a II: mmm]: pruwldyvnuyeh kmml obelmnwala wycenę wkhdu
rleuuwazo. npigae sposób (eno wyceny war 1 pudanlum <=" rynkuwych lub mad wyliczenia, na mama padmwie im slawwam ma wartość)
 

Szczegółowy opls zasad oraz sposób wykorłystanla wkładu rzeczawcga w realizację poszczególnych działań

Fundacja Rozwoju KUL dysponuje własnymi pomreszcwniami biurowymi, spuętem biurowym, komputerowym,
teiefcnami, materiałami reklamuwymi (nagrady rzeczowe dodatkowe dla najlepszych grany] oraz salami, w kmrvch

przeprowadzane będą rozgrywki.

Kalkulacja przewidywanych komów obejmuje wycenę wkładu rleczowega, opis sposobu )ego wyceny wraz z podaulem

cen rynkowych lub zasad wylkzenia, na pudstawle których szacowany jest kosn
nie dotyczy
 
 

14. !nne Informacje, które mogą inlet znauenie przy ocenie oferty, w tym odnosxące się do ka!kulacji przewldywanych

kosztów oraz oświadczeń zawartych na końcu oferty
 

Przedstawlone kalkulacje zastalv oparte u zapylenia ofertowe skierowane do dru karm, testerów gier, grafikówi

rysowników. Wybrano najtańsze ofeny spełniające kryteria. 
 

  15.1nfnrmac)e (:waeśqlełsxej dzia!alncścl oferenta Mów] w zaluesle, którego duty:;y zadanle publiczne, w tym
Informacje obejmujące dotychczasowe duśwladczenla oferenta(-łów) w realizacj! podobnych zadań publicznych

wnloxck wmnmwnnu w wsumiewmm _ mmammm: muamasa, num: mmm: xcuwn/zom
Strona: 8



 

l. Projekt badawczy „Wizerunek Niemców i Niemiec wśród polskiej młodzieży: badania empiryczne"

wspéflinansowany przez Fundację Współpracy Polsko-Niemieckiej, budżet 20.000.00 zf, badania ogółnopulskie 2007 r.
ll. Prowadzenie Punktu Inłormacvjno-Konsultacyjnego świadczącego usługi na rzecz rolwiaszania problemów

narkoman” - dotacja Utzędu Miasta Lublin ze środków Gmlnnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii — umowa
WS$/ZD.I/3026/A—II3/07.

Celem raallzowsnegu zadania bylo zmniejszenle czynników ryzyka uzareżnlenla od narkotyków oraz mlnlmalizacja szkód

zdrawotnvch wynikających z używania narkotyków.

HI.

„Wsparcie rodzin w roxlące migracyjnej" — projekt ze środków PO FIO (umowa nr 461_1I z dnia" 14.08.2009 zawartej z
Ministerstwem Pracy ! Poiityki Spolecznej na łączną kwotę 20605000 zlotych, okres realizacji od 15.05.2009 do
31.12.2010 )
IV.

„Więzi spo!ecxne za mlask więzień — wsparcie pozytvwnej readaptacji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z

puwodu konfliktu z prawem" projekt 1e środków PO KL (umowa nr POKL.07.DZ.01-06-058/09-00 z dnla 21.09.2009

POdPisana z Samorządem Wojewćdltwa Lubelskiaga — Wojewódzkim Urzędem Pracyw Lublinie na łączną kwotę

610.760.0019, okres realizacji 1.10.2009 do 30.04.2011].
V. „Jesteś międxy nami- Razem bez barier" — projekt realizowany w ramach Rządowego Programu na rzecz

Aktywności Osób Starszych na lata 2012-2013 na podstawle umowy zawarte) między Fundacja Rozwoju Katolickiego

Uniwersytetu Lubelskiego a Ministrem Pracyi Polityki Spolecznej nr 1649/2013/ASOS z dnia 19.07.2013 r.. wartość
prDjaktu 143 546400 PLN;

VI. Projekt innowacyjny Fl Model kompleksowego systemu współpracy : przedsiębinrcami dla wsparcia wchodzenia
na (ynek pracy mindych więźniów w wujewódzlwie lubelskim byl realiwwany przez Fundację Rozwnju KUL w

partnerstwie z Miejskim Urzędem Pracy w Lublinie, Związkiem Pracodawcy Ziemi Lubelskie] oraz Stowarzyszenlem
Natanaelum. Projekt współfinansowany ze środków Eumpalskiego Fu nduszu Społecznego. Czas trwania projektu kwiecień

2012 -grudzień 2014, Budżet 2.180.760.00 PLN.

vu. ijekt innowacyjny PI "Komplet innowacyjnych narzędzl optymalizujących wspólpracę podmiotów z
przedsiębiorcami w zakresie uiatwlania wchodzenia na rynek pracy więźniom opuszczającvm zaklady karne", umowa UDA›
POKL.01.02.00-00~016I12 : Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich, okres realizacj%15.05.2012 — 15.02.2015 reanzowanyw

partnerstwie ze Stowarzyszeniem Nazanaelum, MUP w Lublinie oraz MOSTOSTAL SA.

VII. Miasto Kultury 2015-2017: Karol Wojzyla Memorial Lectures, cykl wykładów fiIozoflcznych w okresie od 01.02.2015 do
30.06.2017, kwota dutacji 40 000,00 zl, umowa zawarta między Fundacją Rozwoju Katolickiego Unlwersytew Lubelskiego
Jana Pawla I! a Gminą Lublin.

VIII. Miasto Kultury 2017: Organizacja Międzynarodowego Kongresu Ekumenicznago :Lublln miasto zgody religijne] 2017"
w okresla ud 20.03.2017 do 31.12.2017, kwota data:]! 90 000,00 zł, umowa nr 292/KL/17 zawarta między Fandacją
Rozwoju Katolickiego Uniwersytetu Lubełskiegu Jana Pawla II a Gminą Lubxin.
IX. Miastu Kultury 2017: Wydarzenia kulturalne podczas II! Kongresu Dydaktvkł Polonislyczne], wakresie ad 20.03.2017 d0

31.12.2017, kwota dotacji 90 000,00 1|, umowa nr 290/KL/17 zawarta między Fundacją Rozwoiu Katolickiego
Untwersvtetu Lubelskiego Jana Pawia H a Gminą Lublin.   
Oświadczamt-myw. że:
1) proponowane zadanie publiczne będzie reahzowane wyłącznie wzakresie działalności pożvxku publlcznego oferenta (-
tów);

publirmegw‘;
sloferent‘lofcmnci‘ składający nlnleiszą ofertę nie zalega Hąl'lzałega'ł-jąF : opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

11)aferent'ltwfe'rewciA składający niniejszą ciem: nie zalega (%?/nw z opłacaniem należności z tytulu składek na
ubezpieczenia społeczne;
S) dane zawarte w części ". niniejszej cferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądcxwm'lwhścivfą-ew'vdenciq';
6) wszystkie informacje podane w ofercie uraz lałącznikach są zgodne z aktualnym slanem prawnym i faktycznym;
7) w zakres\e związanym z otwartym konkursem ufert, w wm : gromadzeniem. przetwarzaniem i przekazywaniem danych
osobowych. a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złużyly stDSOWne
oświadczenia zgodne 1 us wą z dnia 23 sierpnia 1997 r o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. pm. 922);

     

 

Wiceprezes
Fundacji R

ządu Pragę; Zarządu
oju UL Fundaqrfiozwoju KUL

.f/ M
Plarr Taracha

(Czytelny podp osoby upoważnione] lub

podpisy osób upoważnionych do składania

Oświadczeń wol] w imieniu oferentów)

      

  1953.94.71
Data

wniosek wnenucwluo W „:!ng wilkampl , sum; kurmalua:7H(-limr1isl, nam:: prqaklu: 107/MKl/1010
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1.5. Dokument poxwłerdxaiący upoważnienie do dziaianla w imieniu O!erenta(-ńw) (złażany elektronicznie)

1.6. Pełnomocnictwo od osób posiadających prawn do reprezentacji osoby prawne]

1.7, Kupię aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji
1.8. Aktualny statut podmiotu lub inny równoważny dokument

1,9. Odplsu z Krajowego Rejestru Sądowego {zluz‘ony elektronicznie)

u wvneimt ;edvnic w pnmdm my mum mma "moru w związku : aglusmnym mu organ v|wmym knnkunum elm. mlm wskazać'adui uamiu.
c kuirym mam w an. 13 un. 1 pkn xumwy x mm zf. kwietnia zuua ( .a dlhlalnnścl pnlvlku uubliunuzoi :: welounrlade. wvm’kaliw : uuusunii a azwmym
konkurm clan.
1) anely okrcśllć. ny nodslawq s. mady nkrcilon: w name! nclnnmonniclwu ny m inna poduawl.
SI Wynnlnić tyłku w pumdku ubiegania się a dalimmowani: inweswęii.
d) anulnlć Jedynie w rnxw-dku. my len w ugbsnniu a axwmym kcukuum ole" wskaul u inVnrmaci: jakv obuwiqunwa.
s) Dawny ukruu dumni: (el częśzs mania, Indra mu: reahmwum pun pudm‘ml niebędący mung umnwy, o kusrym maw. w an. L6 m A „„wy x dnia 14
kwietnia zuaa v. o dlialnlnuid pmvxku nubfiunqa i a wulanmiacle.
6) Na uuyklud swan flnamuwe ok-renla, inn: mdk; pubhnne (np. damie), s'wkodcznnli nikniężnc od odhiouńw nam..
7| wmdm nsnbowvm zą wm warecma cllonhiw i Mammal welunzanuszv pnnnwan: do Ialngaiowlml w lealinclę udania pumicmego.
!) Wypnink‘ [:dvnl: w plzvpidku, gay organ «» culuneniu :) mwmym kanonie aim wskma podamc mh inlomuci! [aka nbawiukuwc.
9) thdem necmwvm u np. ulervchumuxci. imdb "Auspunu. masxyny. unądunll Zasebem neuawym mm ave równieł max: udusxępniony, nględmz uxluga
świadczona m rzecz lei cmuniucll prze: innv pedminc nicodwaln‘ve (hp. „;mg: lumpurlowa. hetctnwa, uuhgrahcmn im.] planawm do wykuumania w mliuqz
umnie wblaczncga
m) mtm wu'rsać kosuy huznnéruanie xwmxan: 1 :eInm lniimwanecn udani: publlgml'lo- w nrmadku a’mv wwć'nnl Nvae tamy naleiy wphać dla
kazdego olmnu oddflelnlv. w puypadku więkzu-i llnhv mum mnie;: leYlwaść dndawznie kalcinvch winny,
m Naiciy wpisać konw obsluzl zaduma, Mr. 1; mmm : kaunvwmmm dumy! o charakteru ndminixlvizvlnvm, nmumvm I kvnnulnym, w Iym : mum
linumawą : prawną pmienu. w arlyvadku olerly wspńxnj gnwvinc knmy nllniv wpim‘ dla kiidtsn amen“ udddulnir. w nrlypadku wieku:] huby kcxnow
imam: mofliwoté dadawanin kolzjnvgh winny.
n) ancxv army wspéml. w puvpadku wickuu’ ruby a[crenrów mm:): maźllwnić auumania knleinvch wiemy.
n] Wypzlnir' ledvnle w pnypndku wsparcia rullucii ":th publiunngu.
M) Na prxvmd dancin: 1 hudxcm amm lub budmu jednosxki nmurudu \amunaxnegn. fundusly rclowyrh, itedki : 'unduuv nmkxunlnym
15) vaclnié jcdynlu w przypadku, gdy kaIkulma puewidywinych mum ahelmuwala wycug wklad» umawcau,
W Pmcmvwv udml lwow dolaciz. o kum) mnw: w ukx 1. w ulkuwuych komuch zadania publicznew «aim padać : daklvdnwkiu dn dwńch mielsc no nrxeclnku.
m meenxuwv udrial Innych [rodków Ima nmwvm, a których mowa w pkl :, w slusunku dn nmvmanei kwnly dotacji mluiy wom : dakladuumą dn Men map:
nn nlmdnku.
u) waumawv udzial śrudkńw nlcnnmowvch, a krórych mum w pla 3, w uuxunku de vuxvmunei kwuw dam]; nanny pndax‘. 1 dokladnokiq du dwdch mick: pa
vrudnku.
19) Pubxrnni: świadczeń pienięinych nd udh'wvęów udmia xm rufuuwun: wylmnie w ramach urawidxonei adulamc; dxmnlnnic. mmm pubiicxnua.
zn) Kama; uświadnuń [cu mwmv.
21) lzdvni: w pywpzdku udania (calitowmcgu w okresie dluhxym nu jeden mx buxlicmwv.

 

wnlmnk wvilnnruwanu w :vllcmłb whiny! , suma konunlnn: 7FlI-3329JJ9Ł numerumlckw: WUMKlIlOIE
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